Consulta:1)  Figuran en los planos de AutoCAD, en el sector de Administración de Planta Baja, una serie de escritorios y entre ellos  una mampara de 50 cms de altura. ¿Dicha mampara deberá ser cotizada?
Respuesta: Si, se cotizará la mampara entre escritorios de 50 cm de altura contados a partir del nivel de mesada.



Consulta: 2) Para evaluar la subida de muebles,  la referente  Planta Alta del edificio, ¿es en un primer piso?
Respuesta: Exacto, es primer nivel



Consulta: En la página de ACCE hemos ubicado los planos de AutoCAD referente a las plantas, pero ningún alzado al que Uds. nombran varias veces.   Estos alzados existen?
Respuesta: No existen alzados
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